
SONUÇ İLANI 

BİYOSİDAL ÜRÜN SATIN ALINACAKTIR 

KARAMAN BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2015/12309 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 06.03.2015 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 430.125,00 TRY 

e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının  

Yaklaşık Maliyeti 

: 150.000,00 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : BİYOSİDAL ÜRÜN 

b) Teslim yeri : Karaman Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Depoları 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 5(beş) gün içinde tebliğ 

yapılacak, tebliğden sonra işe başlanacak. İşin süresi 30(otuz) 

takvim günüdür. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 6 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 6 

c) Toplam Teklif Sayısı : 3 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 3 

e) Yerli malı teklif eden istekli  

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 01.04.2015 

b) Bedeli : 139.000,00 TRY 

c) Süresi : 02.04.2015 - 01.05.2015 

d) Yüklenicisi : EKİNOKS ÇEVRE SAĞLIĞI MEDİKALELEKTRONİK VE GÜVENLİK 

MALZEMELERİ İTHALAT İHRACAT TİC LTD ŞTİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

 

 

 

 

 



SONUÇ İLANI 

BİYOSİDAL ÜRÜN SATIN ALINACAKTIR 

KARAMAN BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2015/12309 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 06.03.2015 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 430.125,00 TRY 

e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının  

Yaklaşık Maliyeti 

: 113.250,00 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : BİYOSİDAL ÜRÜN 

b) Teslim yeri : Karaman Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Depoları 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 5(beş) gün içinde tebliğ 

yapılacak, tebliğden sonra işe başlanacak. İşin süresi 30(otuz) 

takvim günüdür. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 6 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 6 

c) Toplam Teklif Sayısı : 2 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 2 

e) Yerli malı teklif eden istekli  

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 24.03.2015 

b) Bedeli : 90.000,00 TRY 

c) Süresi : 30.03.2015 - 29.04.2015 

d) Yüklenicisi : ŞEMS İLAÇLAMA VE ÇAVRE SAĞLIĞI İLAÇLARI İNŞAAT 

TAAHHÜT TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 

 

 

 

 

 



SONUÇ İLANI 

BİYOSİDAL ÜRÜN SATIN ALINACAKTIR 

KARAMAN BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2015/12309 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 06.03.2015 

b) Türü : Mal alımı 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 430.125,00 TRY 

e) Sözleşmeye Esas Kısımlarının  

Yaklaşık Maliyeti 

: 166.875,00 TRY 

2- İhale konusu malın 

a) Adı : BİYOSİDAL ÜRÜN 

b) Teslim yeri : Karaman Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü Depoları 

c) Teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra 5(beş) gün içinde tebliğ 

yapılacak, tebliğden sonra işe başlanacak. İşin süresi 30(otuz) 

takvim günüdür. 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 6 

b) Dokümanı EKAP üzerinden  

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 6 

c) Toplam Teklif Sayısı : 2 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 2 

e) Yerli malı teklif eden istekli  

lehine fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 26.03.2015 

b) Bedeli : 160.500,00 TRY 

c) Süresi : 26.03.2015 - 25.04.2015 

d) Yüklenicisi : AGROFORCE KİMYA TARIM ZİRAİ İLAÇ MAKİNA SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 

 


